
UCHWAŁA NR XXVIII/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
terminu oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 6m ust. 1a ustawy z 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U.2020 poz.1439),Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, składa się: 
1. W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1.     Deklaracje w formie papierowej należy złożyć w Urzędzie Miejskim  w Płotach. 
2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, należy składać za 

pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, które muszę być podpisane bezpiecznym podpisem 
elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/159/2020 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 04 maja 2020r w sprawie: 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi terminu oraz warunków 
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez właściciela 
nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r. 
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/219/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 6 listopada 2020 r.

Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 1



Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 2



Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 3



Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 4



nr 1 do deklaracji  odpadami komunalnymi  
                                                                                      

                               

         ................................................                                                                                                                                                                                  
        rok)                                                                                                                                                                                                                    

 

 
                       

 
*** w deklaracji do tabeli G. A . poz. 1   

LP.  MIEJS  
- LOKALIZACJA PUNKTU WYWOZOWEGO  

 
ulica, nr domu, nr lokalu,  

NR GEODEZYJNY 
 

 
SELEKTYWNY 

Liczba  

1.         

2.     

3.         

4.         

5.          

6.          

7.          

8.          

9.         

10.          

 
**/*** -  

                                                                                                                                    RAZEM: 
1. 

Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 1439 ), Rada Miejska w Płotach, w drodze uchwały, określa m.in.: wzór deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także warunki i tryb składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Uchwalenie nowego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynika z dostosowania go do zmienionej uchwały Rady Miejskiej w Płotach m.in. brak wyboru sposobu
metody gromadzenia odpadów - obowiązek segregacji na terenie nieruchomości zamieszkałych oraz
rezygnacja z odbioru odpadów z nieruchomości niezamieszkałych.

Id: 63591F4B-C31D-4375-8C8C-90B342816125. Podpisany Strona 1




